2 0 ₺
120,00 %18 ₺ 240,00

ORS 6201 2RS BİLYALI RULMAN ORS-620
12RS 2 0 ₺ 22,00 %18 ₺ 44,00

ART 63006 2RS ART BİLYALI RULMAN ART-6300
62RSART 1 0 ₺

100,00 %18 ₺ 100,00

TOPLAM 7 ₺ 554,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 554,00

%18 KDV ₺ 99,72

GENEL TOPLAM ₺ 653,72

YALNIZ: ALTI YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr